

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Oriximiná
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
Registro de Preços Eletrônico - 05/2021-SRP-PMO

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ACESSORIOS DE FIXAÇÃO P/ TELHA DE ALUMINIO
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 8,00
Valor Total: 48.000,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: C. DE O. BRITO (07.551.866/0001-30)
Modelo: ACESSORIOS DE FIXAÇÃO P/ TELHA

Item: 0002
Descrição: ADAPTADOR ALUMÍNIO P/ MANGUEIRA DE 1"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,87
Valor Final: 10,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: CISER

Item: 0003
Descrição: ADAPTADOR ALUMÍNIO P/ MANGUEIRA DE 3/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,95
Valor Final: 10,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: CISER

Item: 0004
Descrição: ARAME GALVANIZADO BMG 18 DE 1,24MM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 34,63
Valor Final: 12,99
Valor Total: 1.299,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: BELGA

Item: 0005
Descrição: ARAME RECOZIDO 1KG
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,06
Valor Final: 17,99
Valor Total: 3.957,80
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: BELGA

Item: 0006
Descrição: AREIA GROSSA LIMPA DE 1M3
Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 46,80



Valor Final: 35,00
Valor Total: 80.500,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: VINENTE

Item: 0007
Descrição: ARGAMASSA MOD.ACI 20KG DE 1 PCT
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,57
Valor Final: 10,00
Valor Total: 7.000,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: QUARTOZOLITE

Item: 0008
Descrição: ARRUELA DE PRESSÃO DE 1/2"
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,58
Valor Final: 0,30
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CISER

Item: 0009
Descrição: ARRUELA DE PRESSÃO DE 1/4"
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,29
Valor Final: 0,28
Valor Total: 196,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERRERA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 1/4"

Item: 0010
Descrição: ARRUELA DE PRESSÃO DE 3/4"
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,42
Valor Final: 0,87
Valor Total: 435,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CISER

Item: 0011
Descrição: ARRUELA DE PRESSÃO DE 3/8"
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,24
Valor Total: 144,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: DWT

Item: 0012
Descrição: ARRUELA DE PRESSÃO DE 5/16"
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,22
Valor Final: 0,17
Valor Total: 119,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)



Modelo:	CISER
Item:	0013
Descrição:	ARRUELA DE PRESSÃO DE 5/8"
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,35
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	CISER
Item:	0014
Descrição:	ARRUELA LISA DE 1/2"
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,10
Valor Final:	0,35
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	CISER
Item:	0015
Descrição:	ARRUELA LISA DE 1/4"
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,15
Valor Total:	75,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	CISER
Item:	0016
Descrição:	ARRUELA LISA DE 3/4"
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,19
Valor Total:	95,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	CISER
Item:	0017
Descrição:	ARRUELA LISA DE 3/8"
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,17
Valor Total:	102,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	CISER
Item:	0018
Descrição:	ARRUELA LISA DE 5/16"
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,62
Valor Final:	0,27
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	CISER
Item:	0019
Descrição:	ARRUELA LISA DE 5/8"
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 1,09
Valor Final: 0,80
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CISER

Item: 0020
Descrição: BARRA ROSCADA UNC DE 1/2"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,40
Valor Final: 8,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CISER

Item: 0021
Descrição: BARRA ROSCADA UNC DE 1/4"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,88
Valor Final: 2,85
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CISER

Item: 0022
Descrição: BARRA ROSCADA UNC DE 3/4"
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 59,21
Valor Final: 4,85
Valor Total: 388,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CISER

Item: 0023
Descrição: BARRA ROSCADA UNC DE 3/8"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,66
Valor Final: 4,95
Valor Total: 495,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CISER

Item: 0024
Descrição: BARRA ROSCADA UNC DE 5/16"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,62
Valor Final: 3,65
Valor Total: 365,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CISER

Item: 0025
Descrição: BARRA ROSCADA UNC DE 5/8"
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 44,31
Valor Final: 17,90
Valor Total: 1.432,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES



Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CISER

Item: 0026
Descrição: BARRO P/ ATERRO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 70.000,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: VINENTE

Item: 0027
Descrição: BICO DE CORTE DE GLP DE 01 A 05
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 351,52
Valor Final: 52,85
Valor Total: 158,55
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0028
Descrição: BRAÇADEIRA DE SILICONE DE 70CM COM FIVELA DE INOX
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 1,55
Valor Total: 465,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0029
Descrição: BRAÇADEIRA SEM FIM DE 1.1/2"
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 1,65
Valor Total: 115,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0030
Descrição: BRAÇADEIRA SEM FIM DE 1.1/4"
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,65
Valor Final: 1,54
Valor Total: 107,80
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: METAL PLAST

Item: 0031
Descrição: BRAÇADEIRA SEM FIM DE 1/2"
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,30
Valor Final: 0,83
Valor Total: 58,10
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0032
Descrição: BRAÇADEIRA SEM FIM DE 1"
Quantidade: 70



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	1,44
Valor Total:	100,80
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	METAL PLAST
Item:	0033
Descrição:	BRAÇADEIRA SEM FIM DE 2.1/2"
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,96
Valor Final:	2,53
Valor Total:	111,32
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	METAL PLAST
Item:	0034
Descrição:	BRAÇADEIRA SEM FIM DE 2"
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,32
Valor Final:	3,57
Valor Total:	249,90
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	METAL PLAST
Item:	0035
Descrição:	BRAÇADEIRA SEM FIM DE 3/4"
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,74
Valor Final:	1,50
Valor Total:	105,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	MONACO
Item:	0036
Descrição:	BRAÇADEIRA SEM FIM DE 3"
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,83
Valor Total:	80,52
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	MONACO
Item:	0037
Descrição:	BRAÇADEIRA SEM FIM DE 5/8"
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,20
Valor Final:	1,15
Valor Total:	80,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	MONACO
Item:	0039
Descrição:	BUCHA PLÁSTICA Nº 06
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,09
Valor Total:	40,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04



Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0040
Descrição: BUCHA PLÁSTICA Nº 07
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,24
Valor Final: 0,13
Valor Total: 58,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0041
Descrição: BUCHA PLÁSTICA Nº 05
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,22
Valor Final: 0,19
Valor Total: 85,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: RAYCO

Item: 0042
Descrição: BUCHA PLÁSTICA Nº 08
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,38
Valor Final: 0,19
Valor Total: 85,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: RAYCO

Item: 0043
Descrição: BUCHA PLÁSTICA Nº 10
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,58
Valor Final: 0,25
Valor Total: 112,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0044
Descrição: BUCHA PLÁSTICA Nº 12
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,79
Valor Final: 0,45
Valor Total: 202,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: RAYCO

Item: 0045
Descrição: BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1 1/2" X 1 1/4"
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,70
Valor Final: 10,00
Valor Total: 150,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0046
Descrição: BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2 1/2" X 2"



Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,31
Valor Final: 29,00
Valor Total: 435,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0047
Descrição: BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2" X 1 1/2"
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,72
Valor Final: 16,00
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0048
Descrição: BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA DE 3" X 2 1/2"
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,19
Valor Final: 40,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0049
Descrição: BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA DE 3" X 2"
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,33
Valor Final: 41,00
Valor Total: 615,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0050
Descrição: CABO DE AÇO 1/2"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 53,55
Valor Final: 18,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0051
Descrição: CABO DE AÇO DE 1/4"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 12,44
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0052
Descrição: CABO DE AÇO DE 3/4"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 40,40
Valor Final: 7,00
Valor Total: 700,00



Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0053
Descrição: CABO DE AÇO DE 3/8"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 26,06
Valor Final: 23,00
Valor Total: 2.300,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0054
Descrição: CABO DE AÇO DE 5/16"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 23,60
Valor Final: 16,00
Valor Total: 1.600,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0055
Descrição: CABO DE AÇO DE 5/8"
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 80,65
Valor Final: 24,00
Valor Total: 2.400,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: MONACO

Item: 0056
Descrição: CABO DE AÇO DE FINO DE 3/16" - Especificação: TAMPAR CAIXA D'ÁGUA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,71
Valor Final: 7,50
Valor Total: 1.500,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERRERA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 3/16"

Item: 0057
Descrição: CAL HIDRATADA PARA PINTURA SC DE 05KG
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,43
Valor Final: 9,00
Valor Total: 45.000,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: HIDRACOR

Item: 0058
Descrição: CANALETA PVC VENTILADA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,74
Valor Final: 19,00
Valor Total: 190,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: FAME

Item: 0059



Descrição: CANTONEIRA DE 1" X 6 X 3/16"
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 173,83
Valor Final: 38,00
Valor Total: 4.940,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: DIFERRO

Item: 0060
Descrição: CANTONEIRA DE 3/4" X 6 X 1/8"
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,53
Valor Final: 38,00
Valor Total: 4.940,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: DIFERRO

Item: 0061
Descrição: CANTONEIRA DE 5/8" X 6 X 1/8"
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,96
Valor Final: 42,00
Valor Total: 5.460,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: DIFERRO

Item: 0062
Descrição: CANTONEIRA DE 7/8" X 6 X 1/8"
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,00
Valor Final: 35,00
Valor Total: 4.550,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: DIFERRO

Item: 0063
Descrição: CAPOTE P/ TELHA BARRO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,16
Valor Final: 7,40
Valor Total: 22.200,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ASTEKA

Item: 0064
Descrição: CAPOTE P/ TELHA FIBROCIMENTO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,16
Valor Final: 32,00
Valor Total: 9.600,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: BRASILIT

Item: 0065
Descrição: CIMENTO BRANCO EMBALAGEM COM 01KG
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 9,17
Valor Final: 7,20



Valor Total: 2.160,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: VETEX

Item: 0066
Descrição: CIMENTO PORTLAND – SACO 50 KG.
Quantidade: 14.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,15
Valor Final: 35,92
Valor Total: 502.880,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: POTY

Item: 0067
Descrição: COLA BRANCA DE 1KG.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,05
Valor Final: 17,00
Valor Total: 1.700,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CASCOLA

Item: 0068
Descrição: COLA FÓRMICA GALÃO DE 2,8KG
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 117,54
Valor Final: 99,00
Valor Total: 6.435,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CASCOLA

Item: 0069
Descrição: COLUNA ARMADA AÇO 10MM COMPR.12METROS
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 510,42
Valor Final: 419,00
Valor Total: 117.320,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: GERDAL

Item: 0070
Descrição: COMPENSADO DE 0,018 X 1,22 X 2,24M
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 4.741,68
Valor Final: 3.600,00
Valor Total: 54.000,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: PARICA

Item: 0071
Descrição: COMPENSADO DE 0,015 X 1,22 X 2,24M
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Dúzia
Valor Referência: 3.226,68
Valor Final: 3.226,68
Valor Total: 48.400,20
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: PARICA



Item: 0072
Descrição: CORANTE LÍQUIDO AZUL - Especificação: BISNAGA DE 50ML
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,20
Valor Final: 4,00
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: XADREZ

Item: 0073
Descrição: CORANTE LÍQUIDO VERMELHO - Especificação: BISNAGA DE 50ML
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,20
Valor Final: 4,00
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: XADREZ

Item: 0074
Descrição: CORANTE LÍQUIDO AMARELO - Especificação: BISNAGA DE 50ML
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,20
Valor Final: 4,00
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: XADREZ

Item: 0075
Descrição: CORANTE LÍQUIDO PRETO - Especificação: BISNAGA DE 50ML
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,20
Valor Final: 4,00
Valor Total: 520,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: XADREZ

Item: 0076
Descrição: CURVA 90° GALVANIZADO DE 1 1/2"
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,14
Valor Final: 39,00
Valor Total: 975,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: TUPI

Item: 0077
Descrição: CURVA 90° GALVANIZADO DE 1 1/4"
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,64
Valor Final: 36,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: TUPI

Item: 0078
Descrição: CURVA 90° GALVANIZADO DE 2 1/2"
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 247,54



Valor Final:	190,00
Valor Total:	5.700,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO (07.551.866/0001-30)
Modelo:	CURVA
Item:	0079
Descrição:	CURVA 90° GALVANIZADO DE 2"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,90
Valor Final:	110,00
Valor Total:	3.300,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo:	2"
Item:	0080
Descrição:	CURVA 90° GALVANIZADO DE 3"
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	292,03
Valor Final:	240,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO (07.551.866/0001-30)
Modelo:	CURVA
Item:	0081
Descrição:	DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO, 3" X 2 1/2", E= 1,2 A 1,8 MM, SEM ANEL - Especificação: CROMADO OU ZINCADO, TAMPA CHATA, COM PARAFUSOS
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,95
Valor Final:	4,95
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	FORSUL
Item:	0082
Descrição:	DOBRADIÇA LINHA LEVE DE 2"COM PARAFUSOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	FORSUL
Item:	0083
Descrição:	DOBRADIÇA LINHA LEVE DE 2.1/2"COM PARAFUSOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,58
Valor Final:	4,95
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	FORSUL
Item:	0084
Descrição:	DOBRADIÇA LINHA LEVE DE 3.1/2" COM PARAFUSOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	6,95
Valor Total:	695,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES



Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: FORSUL

Item: 0085
Descrição: DOBRADIÇA LINHA LEVE DE 3"COM PARAFUSOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,80
Valor Final: 4,95
Valor Total: 495,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: FORSUL

Item: 0086
Descrição: DOBRADIÇA LINHA LEVE DE 4"COM PARAFUSOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,00
Valor Final: 8,95
Valor Total: 895,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: FORSUL

Item: 0087
Descrição: DURATEX DE 0,003 X 1,22 X 3,00M
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,30
Valor Final: 70,00
Valor Total: 10.500,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: ELCATEX

Item: 0088
Descrição: EMENDA DE FERRO P/MANGUEIRA DE 1/2"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,29
Valor Final: 5,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: FORSUL

Item: 0089
Descrição: EMENDA DE FERRO P/MANGUEIRA DE 1/4"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,21
Valor Final: 5,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: FORSUL

Item: 0090
Descrição: EMENDA DE FERRO P/MANGUEIRA DE 3/4"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 21,80
Valor Final: 8,44
Valor Total: 337,60
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: FORSUL

Item: 0091
Descrição: EMENDA DE FERRO P/MANGUEIRA DE 3/8"
Quantidade: 40



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,17
Valor Final: 5,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: FORSUL

Item: 0092
Descrição: EMENDA DE FERRO P/MANGUEIRA DE 5/16"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,08
Valor Final: 5,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: FORSUL

Item: 0093
Descrição: EMENDA DE FERRO P/MANGUEIRA DE 5/8"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,55
Valor Final: 4,00
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: FORSUL

Item: 0094
Descrição: FECHADURA C/MAÇANETA BOLEADA EM FERRO SIMPLES
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 60,40
Valor Final: 44,00
Valor Total: 2.420,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: HELA

Item: 0095
Descrição: FECHADURA C/ MAÇANETA EM FERRO - SIMPLES
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 46,96
Valor Final: 24,99
Valor Total: 6.247,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: PILLER

Item: 0096
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA, MÁQUINA 40MM, SEM MAÇANETA - Especificação: SEM ESPELHO (SOMENTE MÁQUINA) - NÍVEL DE SEGURANÇA MÉDIO.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 95,00
Valor Final: 50,99
Valor Total: 10.198,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: SOPRANO

Item: 0097
Descrição: FERRO ESCAMADO DE 1/2" X 12 METROS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 206,73
Valor Final: 164,00
Valor Total: 19.680,00



Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	ACILOMITAL
Item:	0098
Descrição:	FERRO ESCAMADO DE 1/4" X 12 METROS
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,64
Valor Final:	42,00
Valor Total:	13.440,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	AÇOCASTANHEIRA
Item:	0099
Descrição:	FERRO ESCAMADO DE 3/4" X 12 METROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	282,27
Valor Final:	154,00
Valor Total:	18.480,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	ACILOMITAL
Item:	0100
Descrição:	FERRO ESCAMADO DE 3/8" X 12 METROS
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,97
Valor Final:	110,00
Valor Total:	38.500,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	AÇOCASTANHEIRA
Item:	0101
Descrição:	FERRO ESCAMADO DE 5/16" X 12 METROS
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,54
Valor Final:	86,50
Valor Total:	30.275,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	ACILOMITAL
Item:	0102
Descrição:	FERRO ESCAMADO DE 5/8" X 12 METROS
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	407,53
Valor Final:	140,00
Valor Total:	49.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	ACILOMITAL
Item:	0103
Descrição:	FERRO LISO DE 1/2" X 06 METROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,27
Valor Final:	90,00
Valor Total:	10.800,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	ACILOMITAL
Item:	0104



Descrição:	FERRO LISO DE 1/4"X 06 METROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,36
Valor Final:	19,99
Valor Total:	2.398,80
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	ACILOMITAL
Item:	0105
Descrição:	FERRO LISO DE 3/4" X 06 METROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	326,93
Valor Final:	141,00
Valor Total:	16.920,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	AÇOCASTANHEIRA
Item:	0106
Descrição:	FERRO LISO DE 3/8" X 06 METROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,44
Valor Final:	62,00
Valor Total:	7.440,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo:	3/8" X 06 METROS
Item:	0107
Descrição:	FERRO LISO DE 3/16" X 12 METROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,34
Valor Final:	32,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	AÇOCASTANHEIRA
Item:	0108
Descrição:	FERRO LISO DE 5/16" X 06 METROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,58
Valor Final:	50,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	AÇOCASTANHEIRA
Item:	0109
Descrição:	FERRO LISO DE 5/8" X 06 METROS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,35
Valor Final:	135,00
Valor Total:	16.200,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	AÇOCASTANHEIRA
Item:	0110
Descrição:	FITA AUTO FUSÃO DE 10MTS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,04
Valor Final:	26,99



Valor Total:	5.398,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	3M
Item:	0111
Descrição:	FITA ISOLANTE DE 20M.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,22
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0112
Descrição:	LIXA DE ÁGUA Nº 360
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,38
Valor Final:	1,20
Valor Total:	158,40
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	3M
Item:	0113
Descrição:	LIXA DE ÁGUA Nº 380
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,38
Valor Final:	1,20
Valor Total:	158,40
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	3M
Item:	0114
Descrição:	LIXA DE ÁGUA Nº 400
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,91
Valor Final:	1,19
Valor Total:	157,08
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	VERTK
Item:	0115
Descrição:	LIXA DE ÁGUA Nº 600
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,66
Valor Final:	1,00
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	3M
Item:	0116
Descrição:	LIXA P/ FERRO Nº220
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,98
Valor Final:	2,14
Valor Total:	406,60
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	VERTK



Item: 0117
Descrição: LIXA P/ FERRO N°100
Quantidade: 132
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,65
Valor Final: 2,00
Valor Total: 264,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: 3M

Item: 0118
Descrição: LIXA P/ FERRO N°120
Quantidade: 132
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,43
Valor Final: 1,95
Valor Total: 257,40
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: 3M

Item: 0119
Descrição: LIXA P/ FERRO N°150
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,77
Valor Final: 1,50
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: 3M

Item: 0120
Descrição: LIXA P/ FERRO N°180
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,10
Valor Final: 2,60
Valor Total: 494,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: 3M

Item: 0121
Descrição: LIXA P/ FERRO N°80
Quantidade: 132
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,65
Valor Final: 1,55
Valor Total: 204,60
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: 3M

Item: 0122
Descrição: LIXA P/ MADEIRA N° 100
Quantidade: 132
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,45
Valor Final: 0,69
Valor Total: 91,08
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: VERTK

Item: 0123
Descrição: LIXA P/ MADEIRA N° 120
Quantidade: 132
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,80



Valor Final:	0,69
Valor Total:	91,08
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	VERTK
Item:	0124
Descrição:	LIXA P/ MADEIRA Nº 60
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,87
Valor Final:	1,00
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	3M
Item:	0125
Descrição:	LIXA P/ MADEIRA Nº80
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,87
Valor Final:	0,75
Valor Total:	99,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	VERTK
Item:	0127
Descrição:	MANILHA GALVANIZADA DE 1/2"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,29
Valor Final:	14,00
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	WONDER
Item:	0128
Descrição:	MANILHA GALVANIZADA DE 1"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,49
Valor Final:	19,00
Valor Total:	285,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	WONDER
Item:	0129
Descrição:	MANILHA GALVANIZADA DE 3/4"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,81
Valor Final:	26,00
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	WONDER
Item:	0130
Descrição:	MANILHA GALVANIZADA DE 3/8"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	11,00
Valor Total:	165,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)



Modelo:	WONDER
Item:	0131
Descrição:	MANILHA GALVANIZADA DE 5/8"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,77
Valor Final:	27,00
Valor Total:	405,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	WONDER
Item:	0132
Descrição:	MANILHA GALVANIZADA DE 7/8"
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,80
Valor Final:	47,00
Valor Total:	705,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	WONDER
Item:	0133
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA CHATA - FENDA - Especificação: Phillips de 2.1/2" x 06mm (caixa com 100 unidades)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo:	Phillips de 2.1/2" x 06mm
Item:	0134
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 5/16" X9"
Quantidade:	275
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,25
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.072,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	ICERO
Item:	0135
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/2"X10"
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,72
Valor Final:	3,80
Valor Total:	722,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	ICERO
Item:	0136
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/2"X11"
Quantidade:	192
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,05
Valor Final:	3,90
Valor Total:	748,80
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	ICERO
Item:	0137
Descrição:	PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/2"X12"
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 11,62
Valor Final: 6,70
Valor Total: 1.273,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0138
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/2"X3"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,38
Valor Final: 1,50
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0139
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/2"X4"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,33
Valor Final: 1,80
Valor Total: 342,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0140
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/2"X5"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,11
Valor Final: 2,50
Valor Total: 475,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0141
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/2"X6"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,40
Valor Final: 2,60
Valor Total: 494,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0142
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/2"X7"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,29
Valor Final: 3,90
Valor Total: 741,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0143
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/2"X8"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,71
Valor Final: 3,85
Valor Total: 731,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES



Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0144
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/2"X9"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,47
Valor Final: 6,55
Valor Total: 1.244,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0145
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/4"X2.1/2"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,35
Valor Final: 0,35
Valor Total: 96,25
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0146
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/4"X3"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,68
Valor Final: 0,50
Valor Total: 137,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0147
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/4"X4"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,95
Valor Final: 0,55
Valor Total: 151,25
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0148
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 1/4"X5"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,53
Valor Final: 0,60
Valor Total: 165,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0149
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X1.1/2"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,15
Valor Final: 0,60
Valor Total: 165,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0150
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X2.1/2"
Quantidade: 275



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,53
Valor Final: 0,80
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0151
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X2"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,43
Valor Final: 0,65
Valor Total: 178,75
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0152
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X3.1/2"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,45
Valor Final: 0,70
Valor Total: 192,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0153
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X3"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,10
Valor Final: 0,70
Valor Total: 192,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0154
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X4.1/2"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,65
Valor Final: 1,85
Valor Total: 508,75
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0155
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X4"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,39
Valor Final: 1,85
Valor Total: 508,75
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0156
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X5.1/2"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,43
Valor Final: 1,90
Valor Total: 522,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04



Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0157
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X5"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,12
Valor Final: 1,90
Valor Total: 522,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0158
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X6.1/2"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 1,90
Valor Total: 522,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0159
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X6"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,80
Valor Final: 2,50
Valor Total: 687,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0160
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X7.1/2".
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,25
Valor Final: 2,50
Valor Total: 687,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0161
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X7"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,95
Valor Final: 1,30
Valor Total: 357,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0162
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X8"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,53
Valor Final: 2,45
Valor Total: 673,75

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0163
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X9.1/2"



Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,10
Valor Final: 2,35
Valor Total: 646,25
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0164
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 3/8"X9"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,80
Valor Final: 2,40
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0165
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 5/16"X2.1/2"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,63
Valor Final: 0,40
Valor Total: 110,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0166
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 5/16"X2"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,35
Valor Final: 0,30
Valor Total: 82,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0167
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 5/16"X3.1/2"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,63
Valor Final: 0,95
Valor Total: 261,25
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0168
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 5/16"X3"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,61
Valor Final: 1,15
Valor Total: 316,25
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0169
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 5/16"X4.1/2"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,38
Valor Final: 1,20
Valor Total: 330,00



Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0170
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 5/16"X4"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,10
Valor Final: 2,40
Valor Total: 660,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0171
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 5/16"X5"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,65
Valor Final: 2,00
Valor Total: 550,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0172
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 5/16"X6"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,95
Valor Final: 2,50
Valor Total: 687,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0173
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 5/16"X7"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,30
Valor Final: 2,25
Valor Total: 618,75

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0174
Descrição: PARAFUSO CABEÇA FRANCES DE 5/16"X8"
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 2,50
Valor Total: 687,50

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: ICERO

Item: 0175
Descrição: PARAFUSO FRANCES ZINCADO - Especificação: Branco de 1.1/2" x 5/15 com porca e arruela (caixa com 100 unidades)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 250,00
Valor Final: 55,00
Valor Total: 825,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: CISER

Item: 0176



Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 2.5X12
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,08
Valor Final: 0,08
Valor Total: 20,80
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 2.5X12

Item: 0177
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 2.5X16
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,08
Valor Final: 0,08
Valor Total: 20,80
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 2.5X16

Item: 0178
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 2.8X12
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,08
Valor Final: 0,08
Valor Total: 20,80
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 2.8X12

Item: 0179
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 2.8X16
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,08
Valor Final: 0,08
Valor Total: 20,80
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 2.8X16

Item: 0180
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 2.8X20
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,08
Valor Final: 0,08
Valor Total: 20,80
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 2.8X20

Item: 0181
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 2.8X22
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,12
Valor Final: 0,05
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0182
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 3.2X16
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,11
Valor Final: 0,05



Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0183
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 3.2X20
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,11
Valor Final: 0,05
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0184
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 3.2X25
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,14
Valor Final: 0,05
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0185
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 3.5X20
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,14
Valor Final: 0,05
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0186
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 3.5X25
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,42
Valor Final: 0,05
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0187
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 3.8X20
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,15
Valor Final: 0,05
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0188
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 3.8X22
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,12
Valor Final: 0,05
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA



Item: 0189
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 3.8X30
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,18
Valor Final: 0,05
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0190
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 3.8X40
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,19
Valor Final: 0,10
Valor Total: 26,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0191
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 4.2X22
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,17
Valor Final: 0,05
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0192
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 4.2X25
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,15
Valor Final: 0,05
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0193
Descrição: PARAFUSO P/ MADEIRA CABEÇA FENDA DE 4.2X30
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,17
Valor Final: 0,05
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0194
Descrição: PARAFUSO PLÁSTICO P/ CAIXA ACOPLADA DE VASO ACOPLADO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,65
Valor Final: 5,79
Valor Total: 173,70
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: CISER

Item: 0195
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/2"X1.1/2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,15



Valor Final: 1,40
Valor Total: 266,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0196
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/2"X1"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 1,00
Valor Total: 190,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0197
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/2"X2.1/2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,63
Valor Final: 1,50
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0198
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/2"X2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,85
Valor Final: 1,50
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0199
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/2"X3.1/2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,25
Valor Final: 1,50
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0200
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/2"X3"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,65
Valor Final: 1,50
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: JOMARCA

Item: 0201
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/2"X4"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,80
Valor Final: 1,55
Valor Total: 294,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)



Modelo:	JOMARCA
Item:	0202
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/2"X5"
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,75
Valor Final:	1,65
Valor Total:	313,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	JOMARCA
Item:	0203
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/4"X1.1/2"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,35
Valor Total:	91,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	JOMARCA
Item:	0204
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/4"X1"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,66
Valor Final:	0,35
Valor Total:	91,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	JOMARCA
Item:	0205
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/4"X2.1/2"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,78
Valor Final:	0,35
Valor Total:	91,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	JOMARCA
Item:	0206
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/4"X2"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,40
Valor Total:	104,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	JOMARCA
Item:	0207
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/4"X3.1/2"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,58
Valor Final:	0,40
Valor Total:	104,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	JOMARCA
Item:	0208
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 1/4"X3"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	1,31
Valor Final:	0,40
Valor Total:	104,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	JOMARCA
Item:	0209
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/4"X2.1/2"
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,10
Valor Final:	2,70
Valor Total:	513,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0210
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/4"X2"
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,15
Valor Final:	1,80
Valor Total:	342,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0211
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/4"X3.1/2"
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,60
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.026,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0212
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/4"X4"
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,95
Valor Total:	940,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0213
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/4"X5"
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,60
Valor Final:	5,45
Valor Total:	1.035,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0214
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/8"X1.1/2"
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,34
Valor Final:	0,80
Valor Total:	192,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES



Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0215
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/8"X1"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,01
Valor Final:	0,40
Valor Total:	104,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0216
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/8"X3.1/2"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	0,95
Valor Total:	247,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0217
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/8"X4"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,43
Valor Final:	0,90
Valor Total:	234,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0218
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/8"X5"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	1,05
Valor Total:	273,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0219
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/16"X1.1/2"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,36
Valor Final:	1,30
Valor Total:	338,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo:	5/16"X1.1/2"
Item:	0220
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA 5/16"X1"
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,90
Valor Total:	234,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo:	5/16"X1"
Item:	0221
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/16"X2.1/2"
Quantidade:	260



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,36
Valor Final: 0,50
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0222
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/16"X2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,78
Valor Final: 0,50
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0223
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/16"X3.1/2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,56
Valor Final: 0,60
Valor Total: 156,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0224
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/8"X2.1/2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,65
Valor Final: 3,70
Valor Total: 703,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0225
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/8"X2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,95
Valor Final: 3,70
Valor Total: 703,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0226
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/8"X3.1/2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,35
Valor Final: 3,80
Valor Total: 722,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0227
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/8"X3"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,00
Valor Final: 3,80
Valor Total: 722,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04



Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0228
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/8"X5"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,30
Valor Final: 3,80
Valor Total: 722,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0229
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/4"X3"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,40
Valor Final: 4,00
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0230
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/8"X2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,54
Valor Final: 0,90
Valor Total: 234,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0231
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/16"X3"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,39
Valor Final: 0,50
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0232
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 5/8"X4"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,83
Valor Final: 4,00
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0233
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/8"X2. 1/2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,55
Valor Final: 0,90
Valor Total: 234,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0234
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA DE 3/8"X3"



Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,82
Valor Final: 0,90
Valor Total: 234,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0235
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/2"X2.1/2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,12
Valor Final: 1,20
Valor Total: 228,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0236
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/8"X2.1/2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,65
Valor Final: 3,60
Valor Total: 684,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0237
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/8"X2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,95
Valor Final: 3,60
Valor Total: 684,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0238
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/2"X2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,62
Valor Final: 1,20
Valor Total: 228,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0239
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/2"X3.1/2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,41
Valor Final: 3,00
Valor Total: 570,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0240
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/2"X3"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,86
Valor Final: 1,30
Valor Total: 247,00



Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0241
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/2"X4"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,18
Valor Final: 3,20
Valor Total: 608,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0242
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/2"X5"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,75
Valor Final: 2,10
Valor Total: 399,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0243
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/2"X6"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,05
Valor Final: 3,00
Valor Total: 570,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0244
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/4"X2.1/2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,04
Valor Final: 2,00
Valor Total: 520,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 1/4"X2.1/2"

Item: 0245
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/4"X2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 1,00
Valor Total: 260,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 1/4"X2"

Item: 0246
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/4"X3.1/2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,10
Valor Final: 3,00
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 1/4"X3.1/2"

Item: 0247



Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/4"X3"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,68
Valor Final: 2,50
Valor Total: 650,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 1/4"X3"

Item: 0248
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1/4"X4"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,63
Valor Final: 3,50
Valor Total: 910,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 1/4"X4"

Item: 0249
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 1X4"X5"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 3,80
Valor Total: 988,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 1X4"X5"

Item: 0250
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/4"X2.1/2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,10
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0251
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/4"X2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,51
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.330,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0252
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/4"X3.1/2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,23
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 3/4"X3.1/2"

Item: 0253
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/4"X3"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,67
Valor Final: 8,00



Valor Total: 1.520,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0254
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/4"X4"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,14
Valor Final: 11,00
Valor Total: 2.090,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERRERIA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 3/4"X4"

Item: 0255
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/4"X5"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,73
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0256
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/4"X6"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,80
Valor Final: 11,00
Valor Total: 2.090,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0257
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/8"X2.1/2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,80
Valor Final: 2,50
Valor Total: 650,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0258
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/8"X2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,01
Valor Final: 1,75
Valor Total: 455,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0259
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/8"X3.1/2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,98
Valor Final: 2,20
Valor Total: 572,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX



Item: 0260
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/8"X3"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,43
Valor Final: 2,40
Valor Total: 624,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0261
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/8"X4"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,38
Valor Final: 2,40
Valor Total: 624,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0262
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/8"X5"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,80
Valor Final: 3,35
Valor Total: 871,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0263
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 3/8"X6"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,39
Valor Final: 3,30
Valor Total: 858,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0264
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/16"X2.1/2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,05
Valor Final: 1,80
Valor Total: 468,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0265
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/16"X2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,54
Valor Final: 1,40
Valor Total: 364,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0266
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/16"X3.1/2"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,95



Valor Final: 2,65
Valor Total: 689,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0267
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/16"X3"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,18
Valor Final: 2,45
Valor Total: 637,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0268
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/16"X4"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,23
Valor Final: 2,90
Valor Total: 754,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0269
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/16"X5"
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,51
Valor Final: 2,70
Valor Total: 702,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0270
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/8"X3.1/2"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,58
Valor Final: 2,70
Valor Total: 513,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0271
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/8"X3"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,05
Valor Final: 3,70
Valor Total: 703,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: EMBRAFIX

Item: 0272
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/8"X4"
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,85
Valor Final: 4,30
Valor Total: 817,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)



Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0273
Descrição:	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA PARCIAL DE 5/8"X5"
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,45
Valor Final:	4,30
Valor Total:	817,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	EMBRAFIX
Item:	0274
Descrição:	PASTA PARA SOLDA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,44
Valor Final:	31,00
Valor Total:	155,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	COBIX
Item:	0276
Descrição:	PERNAMANCA DE 40mm X 70mm X (comprimentos variáveis a combinar) mm – Especificações: Fava Bolota/ Tauari/ Mandioqueira Escamosa/ Uxi
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	2.200,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	6.800,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	SERRA
Item:	0277
Descrição:	PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2" (38 MM)
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,01
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.026,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	ROLOFLEX
Item:	0278
Descrição:	PISO CERÂMICO PADRÃO POPULAR
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	56,70
Valor Final:	25,00
Valor Total:	75.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	DUPISO
Item:	0279
Descrição:	PÓ DE VIDRO P/ TINTA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	35,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo:	P/ TINTA
Item:	0280
Descrição:	PORCA UNC DE 1/2"
Quantidade:	520



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,18
Valor Final:	0,82
Valor Total:	426,40
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAUQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	CISER
Item:	0281
Descrição:	PORCA UNC DE 1/4"
Quantidade:	792
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,49
Valor Final:	0,15
Valor Total:	118,80
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAUQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	CISER
Item:	0282
Descrição:	PORCA UNC DE 3/4"
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,48
Valor Final:	1,60
Valor Total:	832,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	PADO
Item:	0283
Descrição:	PORCA UNC DE 3/8"
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,39
Valor Total:	308,10
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAUQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	CISER
Item:	0284
Descrição:	PORCA UNC DE 5/16"
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,21
Valor Total:	165,90
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAUQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	CISER
Item:	0285
Descrição:	PORCA UNC DE 5/8"
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	1,30
Valor Total:	676,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	PADO
Item:	0286
Descrição:	PORTA CADEADO 4"
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,51
Valor Final:	10,00
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04



Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: PADO

Item: 0287
Descrição: PORTA CADEADO DE 6"
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,88
Valor Final: 12,00
Valor Total: 144,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: PADO

Item: 0288
Descrição: POSTE DE MADEIRA DE 150mm X 150mm X (comprimentos variáveis a combinar) mm – Especificações: Fava Bolota/ Tauari/ Mandioqueira Escamosa/ Uxi
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 2.500,00
Valor Final: 400,00
Valor Total: 8.800,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: SERRA

Item: 0289
Descrição: PRANCHÃO DE 0,15 X 0,30 X 5,00M
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 500,00
Valor Final: 400,00
Valor Total: 40.000,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: SERRA

Item: 0290
Descrição: PREGO DE 1"X15"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 33,22
Valor Final: 15,00
Valor Total: 600,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: GERDAL

Item: 0291
Descrição: PREGO 1"X16"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 49,33
Valor Final: 17,00
Valor Total: 680,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: GERDAL

Item: 0292
Descrição: PREGO DE 1 1/2" X 13"
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 26,43
Valor Final: 17,00
Valor Total: 4.250,00

Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: GERDAL

Item: 0293



Descrição: PREGO DE 1 1/2" X 14"
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,86
Valor Final: 10,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: GERDAU

Item: 0294
Descrição: PREGO DE 1.1/2"X15"
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,86
Valor Final: 10,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: GERDAU

Item: 0295
Descrição: PREGO DE 1.1/4"X15"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 39,25
Valor Final: 10,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: GERDAU

Item: 0296
Descrição: PREGO DE 1/4" X 6"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 32,83
Valor Final: 11,00
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: GERDAL

Item: 0297
Descrição: PREGO DE 2.1/2"X10"
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,54
Valor Final: 11,00
Valor Total: 4.180,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: GERDAU

Item: 0298
Descrição: PREGO DE 2.1/2"X11"
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,73
Valor Final: 11,00
Valor Total: 4.180,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: GERDAL

Item: 0299
Descrição: PREGO DE 2.1/2" X 12"
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 23,54
Valor Final: 17,00



Valor Total:	6.460,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	GERDAL
Item:	0300
Descrição:	PREGO DE 2 X 10
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,11
Valor Final:	14,00
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	GERDAL
Item:	0301
Descrição:	PREGO DE 2" X 11
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,91
Valor Final:	13,00
Valor Total:	3.250,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	GERDAU
Item:	0302
Descrição:	PREGO DE 2" X 12"
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,04
Valor Final:	14,00
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	GERDAU
Item:	0303
Descrição:	PREGO DE 3" X 9"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,06
Valor Final:	17,00
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	GERDAU
Item:	0304
Descrição:	PREGO DE 4" X 6"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,47
Valor Final:	21,00
Valor Total:	3.150,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	GERDAU
Item:	0305
Descrição:	PREGO DE 5/8"X18"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	102,98
Valor Final:	21,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	GERDAU



Item: 0306
Descrição: PREGO DE 5" X 6"
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,93
Valor Final: 24,00
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: GERDAU

Item: 0307
Descrição: PREGO DE 6.1/2"X1"
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 52,03
Valor Final: 23,00
Valor Total: 4.600,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: GERDAU

Item: 0308
Descrição: PREGO DE 7/8"X17"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 78,87
Valor Final: 23,00
Valor Total: 1.150,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: GERDAU

Item: 0309
Descrição: PREGO P/ TELHA GALVANIZADO C/ BORRACHA DE 2.1/2"X10" PCT DE 500G
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 38,11
Valor Final: 14,00
Valor Total: 9.240,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: GERDAU

Item: 0310
Descrição: PREGO P/TELHA GALVANIZADO C/BORRACHA DE 3.1/4"X10" PCT DE 500G
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 44,44
Valor Final: 14,00
Valor Total: 9.240,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: GERDAU

Item: 0311
Descrição: QUADRO ELETRICO MONOFASICO – Especificação: PADRAO CELPA COMPLETA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 498,30
Valor Final: 387,00
Valor Total: 38.700,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CGR

Item: 0312
Descrição: REJUNTE CIMENTO COLORIDO
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 16,52



Valor Final:	6,94
Valor Total:	4.164,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0315
Descrição:	ROLO DE ESPUMA POLIESTER 23 CM (SEM CABO)
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,28
Valor Final:	9,50
Valor Total:	1.805,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	FENIX
Item:	0316
Descrição:	ROLO DE LÃ 23CM SEM CABO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,27
Valor Final:	8,55
Valor Total:	1.539,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	FENIX
Item:	0317
Descrição:	SEIXO M3. – Especificação: LAVADO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	431,39
Valor Final:	340,00
Valor Total:	204.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	CALTAREM
Item:	0318
Descrição:	SELADOR ACRILICO PARA PAREDES INTERNAS/EXTERNAS EMBALAGEM DE 18 LITROS
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	132,73
Valor Final:	79,99
Valor Total:	10.398,70
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	PROL
Item:	0319
Descrição:	SOLDA AMARELA DE 1/8".
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	287,55
Valor Final:	280,00
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO (07.551.866/0001-30)
Modelo:	SOLDA
Item:	0320
Descrição:	SOLDA BRANCA DE 1/2"X50X
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	287,55
Valor Final:	15,00
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)



Modelo:	SERRALHEIRO
Item:	0321
Descrição:	SOLDA COBREADA 1/8"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	66,47
Valor Final:	22,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	SERRALHEIRO
Item:	0322
Descrição:	SOLDA ELETRÔNICA DE 1 MM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,16
Valor Final:	22,00
Valor Total:	220,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	SERRALHEIRO
Item:	0323
Descrição:	SOLDA INOX DE 2.50MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,92
Valor Final:	1,70
Valor Total:	170,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	SERRALHEIRO
Item:	0324
Descrição:	SOLDA OK 48 X 3,25MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	87,03
Valor Final:	34,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	SERRALHEIRO
Item:	0325
Descrição:	SOLDA OK 46 X 2,50MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	62,85
Valor Final:	34,00
Valor Total:	3.400,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	SERRALHEIRO
Item:	0326
Descrição:	SOLVENTE, DILUENTE A BASE DE AGARRAS
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	32,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	DFERREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo:	A BASE DE AGARRAS
Item:	0331
Descrição:	TELHA DE BARRO (UND)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	6,81
Valor Final:	2,29
Valor Total:	2.290,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	TAPAJOS
Item:	0332
Descrição:	TELHA FIBROCIMENTO 1,83X1,10M – Especificação: TIPO BRASILIT – SEM AMIANTO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,13
Valor Final:	23,00
Valor Total:	92.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	BRASILIT
Item:	0333
Descrição:	TELHA EM AÇO GALVANIZADO E=0,5MM
Quantidade:	5.600
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	105,36
Valor Final:	70,00
Valor Total:	392.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	JADE
Item:	0334
Descrição:	TERMINAL AGULHA DE 2,5MM
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,60
Valor Total:	78,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	VIEWTECH
Item:	0335
Descrição:	TERMINAL GARFO DE 04MM
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,05
Valor Final:	0,80
Valor Total:	104,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	VIEWTECH
Item:	0336
Descrição:	TERMINAL GARFO DE 2,5MM
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,70
Valor Total:	91,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	LOTH
Item:	0337
Descrição:	TERMINAL OLHAL DE 04 A 06MM
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	1,50
Valor Total:	195,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES



Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: VIEWTECH

Item: 0338
Descrição: TERMINAL OLHAL DE 04MM
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,45
Valor Final: 1,40
Valor Total: 182,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: DFERRREIRA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (31.480.463/0001-21)
Modelo: 04MM

Item: 0339
Descrição: TERMINAL OLHAL DE 10MM
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,79
Valor Final: 2,60
Valor Total: 338,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: LOTH

Item: 0340
Descrição: TERMINAL OLHAL DE 16MM
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,25
Valor Final: 4,00
Valor Total: 260,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: LOTH

Item: 0341
Descrição: TERMINAL OLHAL DE 2,5MM
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,94
Valor Final: 0,70
Valor Total: 91,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: LOTH

Item: 0342
Descrição: TERMINAL OLHAL DE 25MM
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,51
Valor Final: 4,90
Valor Total: 318,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: LOTH

Item: 0343
Descrição: TERMINAL OLHAL DE 35MM
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,41
Valor Final: 4,90
Valor Total: 318,50
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: LOTH

Item: 0344
Descrição: THINNER (GALAO DE 3,6 LITROS)
Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,33
Valor Final:	44,00
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	ITAQUE
Item:	0345
Descrição:	TIJOLO CERAMICA 08 FUROS 19CMX14CMX09CM TIPO A MILHEIRO
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	1.150,00
Valor Final:	613,00
Valor Total:	58.235,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	GMQ
Item:	0346
Descrição:	TINTA ACRÍLICA DE 18 LITROS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,71
Valor Final:	113,99
Valor Total:	34.197,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	PROL
Item:	0347
Descrição:	TINTA ESMALTE AMARELO – GALÃO DE 3,6 LITROS
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,65
Valor Final:	59,00
Valor Total:	4.130,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	PROL
Item:	0348
Descrição:	TINTA ESMALTE AZUL MAR – GALÃO DE 3,6 LITROS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,65
Valor Final:	59,00
Valor Total:	4.425,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	PROL
Item:	0349
Descrição:	TINTA ESMALTE BRANCO NEVE GALÃO DE 3,6 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,65
Valor Final:	59,00
Valor Total:	2.950,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	PROL
Item:	0350
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICA – GALÃO DE 3,6ML
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	106,65
Valor Final:	70,00
Valor Total:	5.950,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04



Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	PROL
Item:	0351
Descrição:	TINTA ESMALTE VERMELHO – GALÃO DE 3,6 LITROS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,65
Valor Final:	70,00
Valor Total:	5.250,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	PROL
Item:	0352
Descrição:	TINTA ESMALTE DE 18 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	260,00
Valor Final:	239,99
Valor Total:	35.998,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	PROL
Item:	0353
Descrição:	TINTA FLUORESCENTE GALÃO DE 3,6 LITROS
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	313,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	CORAL
Item:	0354
Descrição:	TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA DE 18 LITROS
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	333,06
Valor Final:	117,99
Valor Total:	15.928,65
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	LATEX
Item:	0355
Descrição:	TINTA PISO AMARELO EMBALAGEM DE 18 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,86
Valor Final:	202,99
Valor Total:	30.448,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	MAXPLUS
Item:	0356
Descrição:	TINTA PISO AZUL EMBALAGEM DE 18 LITROS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,86
Valor Final:	214,00
Valor Total:	32.100,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	MAXPLUS
Item:	0357
Descrição:	TINTA PISO BRANCO DE 18 LITROS – Especificação: EMBALAGEM DE 18 LITROS



Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 247,86
Valor Final: 219,00
Valor Total: 10.950,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CORAL

Item: 0358
Descrição: TINTA PISO CINZA EMBALAGEM DE 18 LITROS
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 247,86
Valor Final: 219,00
Valor Total: 50.370,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: CORAL

Item: 0359
Descrição: TINTA PISO VERMELHO EMBALAGEM DE 18 LITROS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 247,86
Valor Final: 218,00
Valor Total: 32.700,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: MAXPLUS

Item: 0360
Descrição: TRELIÇA TR08 DE 12 METROS
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 186,62
Valor Final: 118,00
Valor Total: 41.300,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: GERDAL

Item: 0361
Descrição: TUBO GALVANIZADO DE 1"X6 METROS PAREDE GROSSA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 466,98
Valor Final: 174,00
Valor Total: 2.610,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: AÇOCASTANHEIRA

Item: 0362
Descrição: TUBO GALVANIZADO DE 1.1/2"X6 METROS PAREDE GROSSA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 719,08
Valor Final: 370,00
Valor Total: 5.550,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: AÇOCASTANHEIRA

Item: 0363
Descrição: TUBO GALVANIZADO DE 1.1/4"X6 METROS PAREDE GROSSA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 608,93
Valor Final: 274,00
Valor Total: 4.110,00



Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO (07.551.866/0001-30)
Modelo:	TUBO GALVANIZADO
Item:	0364
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 1/2"X6 METROS PAREDE GROSSA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	262,03
Valor Final:	224,00
Valor Total:	3.360,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	AÇOCASTANHEIRA
Item:	0365
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 2"X6 METROS PAREDE GROSSA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	820,95
Valor Final:	10,50
Valor Total:	157,50
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	AÇOCASTANHEIRA
Item:	0366
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 2.1/2"X6 METROS PAREDE GROSSA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.267,22
Valor Final:	276,00
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	C. DE O. BRITO (07.551.866/0001-30)
Modelo:	TUBO GALVANIZADO
Item:	0367
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 3"X6 METROS PAREDE GROSSA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.865,00
Valor Final:	269,00
Valor Total:	2.690,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	AÇOCASTANHEIRA
Item:	0368
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 3.1/2"X6 METROS PAREDE GROSSA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.120,00
Valor Final:	374,00
Valor Total:	3.740,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	AÇOCASTANHEIRA
Item:	0369
Descrição:	TUBO GALVANIZADO DE 3/4"X6 METROS PAREDE GROSSA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	330,17
Valor Final:	283,00
Valor Total:	4.245,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo:	AÇOCASTANHEIRA
Item:	0370



Descrição: TUBO GALVANIZADO DE 4"X6 METROS PAREDE GROSSA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.510,00
Valor Final: 349,00
Valor Total: 3.490,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: AÇOCASTANHEIRA

Item: 0371
Descrição: VERNIZ COPAL DE 3,6 LITROS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 141,24
Valor Final: 96,99
Valor Total: 7.759,20
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAUQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: MAXPLUS

Item: 0372
Descrição: CHAPA DE AÇO CARBONO 1040 DE 1/8" X 2,00M X 6,00M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.000,00
Valor Final: 1.947,00
Valor Total: 58.410,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: BELGO

Item: 0373
Descrição: CHAPA DE AÇO CARBONO 1040 DE 1/4" X 2,00M X 6,00M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.280,00
Valor Final: 993,00
Valor Total: 29.790,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: BELGO

Item: 0374
Descrição: TELA ALAMBRADO ARAME GALVANIZADO DE 1,50M DE ALTURA- Especificação: Com fio 12x2
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 1.070,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 24.000,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: ROSA DE SOUSA NOGUEIRA (03.578.847/0001-46)
Modelo: BELGO

Item: 0375
Descrição: TUBO FOGO 2"X6,00M – (SEM COSTURA COM ROSCA)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 685,00
Valor Final: 517,00
Valor Total: 51.700,00
Adjudicado em: 19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por: MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa: E C GEMAUQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo: INDUS FERRO

Item: 0376
Descrição: PERNAMANCA DE 40mm X 70mm X (comprimentos variáveis a combinar) mm – Especificações: Maçaranduba-Maparajuba
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 5.000,00
Valor Final: 400,00



Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	SERRA
Item:	0377
Descrição:	POSTE DE MADEIRA DE 150mm X 150mm X5,00M X (comprimentos variáveis a combinar) mm – Especificações: Maçaranduba-Maparajuba
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	5.000,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	SERRA
Item:	0378
Descrição:	ESTEIO DE 100mm X 100mm X (comprimentos variáveis a combinar) mm – Especificações: Fava Bolota/ Tauari/ Mandioqueira Escamosa/ Uxi
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	5.000,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	SERRA
Item:	0379
Descrição:	ESTEIO DE 100mm X 100mm X (comprimentos variáveis a combinar) mm – Especificações: Maçaranduba-Maparajuba
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	5.000,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	SERRA
Item:	0380
Descrição:	RIPINHA DE 25mm X 50mm X (comprimentos variáveis a combinar) mm – Especificações: Maçaranduba-Maparajuba
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	5.000,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	SERRA
Item:	0381
Descrição:	RIPÃO DE 25mm X 70mm X (comprimentos variáveis a combinar) mm – Especificações: Maçaranduba-Maparajuba
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	5.000,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)
Modelo:	SERRA
Item:	0382
Descrição:	TARUGO DE 40mm X 40mm (comprimentos variáveis a combinar) mm – Especificações: Maçaranduba-Maparajuba
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	5.000,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	19/10/2021 - 11:32:04
Adjudicado por:	MARLISON DE AZEVEDO PRINTES
Nome da Empresa:	E C GEMAQUE EIRELI (19.295.292/0001-65)



MARLISON DE AZEVEDO PRINTES

Pregoeiro

